Директору МАОУ ДО ДДТ «Искорка» г.Томска
А.В.Зайковой
от________________________

________________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

(заполнять печатными буквами)

Прошу зачислить моего  ребёнка

_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество
Сертификат №_____________________________________________________________________
в  детское объединение: ____________________________________________________
Сообщаю следующие сведения о ребёнке:
Число, месяц, год рождения_________________________________________________________
№ ОУ/ДОУ_________________________________Класс_________________________________
Социальный статус ребенка _________________________________________________________________
                   (под опекой, ребёнок-инвалид, ребёнок с ОВЗ, др.)

Адрес регистрации_________________________________________________________________

Адрес фактического проживания_____________________________________________________
Телефон (дом.)_________________ (сот. ребёнка)________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО отца (законного представителя): _______________________________________________

__________________________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: ________________________________________________________________________
Рабочий телефон_________________     сот.телефон_____________________________________
ФИО матери (законного представителя): ____________________________________________
__________________________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность:  _______________________________________________________________________
Рабочий телефон____________________  сот. телефон____________________________________
Я разрешаю размещать фамилию, имя отчество, фото-, видеосъёмки Обучающегося, информацию об образовательных  достижениях ребенка на стендах и сайте учреждения и в других педагогических изданиях в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах, концертах; представлять данные ребенка для участия в муниципальных, региональных,  всероссийских  и международных выставках, конкурсах, фестивалях.

________________

                                                                      (подпись)
С Уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности,  общеразвивающей программой, Правилами приема учащихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности    ознакомлен(на)

«      »_______________   202__ г.

                     ________________
                (дата составления заявления)

     (подпись)

Приложения (нужное подчеркнуть):

Медицинская справка о состоянии здоровья ребёнка (при приёме в хореографические и спортивные объединения);

Иные документы (указать какие) __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
Дополнительная информация, которую Вы считаете необходимым сообщить о семье и своём ребёнке
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(занятия, секции, кружки, которые посещает ребёнок (учреждение и название), особенности характера и др.)